

# 30 YEARS OF EURES

#EURESjobs  
#EURES30



## Fair work anywhere in Europe



Subscribe to our newsletter



[twitter.com/EURESjob](https://twitter.com/EURESjob)



[youtube.com/user/EURESjob](https://youtube.com/user/EURESjob)



[facebook.com/EURESjobs](https://facebook.com/EURESjobs)



[linkedin.com/company/eures](https://linkedin.com/company/eures)



[instagram.com/EURESjobs](https://instagram.com/EURESjobs)

[eures.europa.eu](https://eures.europa.eu)



**ELA**  
EUROPEAN LABOUR AUTHORITY



European  
Commission

# Obchody 30-lecia EURES: Uczciwa praca w całej Europie

Czego możemy się spodziewać po kampanii?

Przygotowując się do ekscytujących 12-miesięcznych obchodów, które obejmą 31 krajów uczestniczących w programie, zapraszamy do przyłączenia się do nas w celu upamiętnienia trzech dekad służby EURES. Nasza kampania, zatytułowana "30 lat EURES: Uczciwa praca w dowolnym miejscu w Europie", obiecuje dogłębne zapoznanie się z EURES, zbadanie jego ewolucji, sukcesów i istotnej roli, jaką odgrywa we wspieraniu sprawiedliwej mobilności pracowników na całym kontynencie.

Nasza podróż przez kampanię będzie dotyczyła różnych kluczowych tematów, w tym usług EURES, powodów rekrutacji za pośrednictwem EURES oraz spojrzenia na EURES dziś i jutro. Zagłębimy się w korzystną pozycję, jaką zajmuje EURES zarówno jako usługa cyfrowa, jak i ludzka, badając innowacyjny mechanizm dopasowywania EURES, Europejskie Dni Pracy Online oraz sposoby korzystania z różnych usług EURES.

Dowiedz się, w jaki sposób EURES zajmuje się sprawiedliwą mobilnością pracowników, mobilnością powrotną, cyfryzacją, transformacją energetyczną i stawia czoła wyzwaniom, takim jak niedobory siły roboczej i rozwój umiejętności. Uzyskaj wgląd w zalety pracy lub rekrutacji za granicą i uzyskaj praktyczne porady dotyczące aspektów prawnych i społecznych podczas pracy za granicą lub zatrudniania za granicą. Zobacz, jak EURES bezproblemowo integruje się z europejską ścieżką zawodową.

Dlaczego jesteś dla nas ważny?

W tej uroczystości nie chodzi tylko o sieć – to dla Ciebie! Nasza centralna komunikacja w ramach kampanii obejmuje odbiorców wewnętrznych, podmioty opiniotwórcze i interesariuszy na poziomie europejskim, krajowym i lokalnym. Kontaktujemy się z pracodawcami, osobami poszukującymi pracy, potencjalnymi członkami i partnerami, aby dopasować pracę do większej liczby osób poszukujących pracy.

Działania, do których możesz dołączyć lub które możesz obserwować  
Przez cały rok spodziewaj się serii angażujących wydarzeń informacyjnych i rekrutacyjnych, w tym inicjatyw influencerów, mediów społecznościowych i komunikacji w mediach tradycyjnych w kilku krajach i nie tylko.

Osoby, które powinieneś obserwować

Poznaj osoby mające wpływ na EURES – naszych pracowników, osoby poszukujące pracy, pracodawców, ekspertów ds. mobilności pracowników, polityków, osoby, które mogą pomóc Ci znaleźć pracę lub personel, który najbardziej Ci odpowiada.

Witamy w 30. rocznicy EURES

Gotowy, aby znaleźć możliwości, poszerzyć swoje horyzonty i odkryć miliony możliwości w Europie? Zapoznaj się z EURES, europejską siecią służb zatrudnienia. W tym roku kończymy 30 lat i chcemy świętować razem z Tobą, dając Ci wyjątkowy prezent: jeśli jesteś osobą poszukującą pracy, możesz znaleźć pracę, a jeśli jesteś pracodawcą, możesz znaleźć najlepszego pracownika!

Od trzydziestu lat EURES zmienia życie Europejczyków, pomagając ludziom znaleźć pracę w Europie, a pracodawcom znaleźć pracowników. Dzięki rozległej sieci kontaktów w 31 krajach i prawie 1 000 doradcom z publicznych i prywatnych służb zatrudnienia, EURES jest uczciwym i niezawodnym towarzyszem w tej przygodzie.

EURES to jednak coś więcej niż tylko portal z ofertami pracy. To miejsce, w którym znajdziesz mnóstwo informacji i wskazówek na temat warunków życia i pracy oraz informacji o rynku pracy na całym kontynencie. Dla osób próbujących rekrutować lub znaleźć pracę w regionach przygranicznych dostępne jest specjalistyczne wsparcie.

Utworzenie profilu na portalu EURES to pierwszy krok do otwarcia drzwi do tego świata możliwości. Pracodawcy mogą odkrywać talenty za pomocą prostego wyszukiwania, a osoby poszukujące pracy i pracownicy mogą przeglądać miliony wakatów, które odpowiadają ich umiejętnościom i kwalifikacjom. Nie chodzi tylko o znalezienie pracy; chodzi o kształtowanie swojej europejskiej kariery zawodowej.

Czy chcesz dołączyć do nas w obchodach 30-lecia EURES? Odwiedź portal EURES już dziś, utwórz konto i rozpocznij bezpieczną i nową podróż do Europy. Znajdź swoją pracę lub znajdź swoich pracowników w tym roku. [Dowiedz się wszystkiego o EURES na stronie eures.praca.gov.pl](http://eures.praca.gov.pl) oraz [eures.europa.eu](http://eures.europa.eu).

EURES Studio, aby łatwiej się uczyć  
Obejrzyj filmy ze studia EURES. Od filmu dokumentalnego przedstawiającego 30 lat podróży EURES po referencje w różnych językach i dołącz do konkursu wideo dla młodych talentów – oto Twoja przepustka za kulisy do EURES. Zapoznaj się ze specjalną serią EUREStv, w której uczestniczą przedstawiciele doradców, podmiotów politycznych i pracodawców.

Publikacje EURES do Twojej dyspozycji  
Zapoznaj się z publikacją "EURES Story", dostępną do pobrania w formie cyfrowej we wszystkich językach UE/EOG oraz jako prezent drukowany w języku angielskim. Publikacja ta, skoordynowana z filmem wideo w studiu EURES, jest świadectwem niezwykłej podróży EURES.

Jak możesz wnieść swój wkład?

Zapraszamy do aktywnego uczestnictwa w tym wyjątkowym roku. Podziel się informacją ze współpracownikami, przyjaciółmi i rodziną lub za pośrednictwem stron internetowych, biuletynów i kanałów mediów społecznościowych. Śledź EURES w mediach społecznościowych, korzystając z #EURESjobs i #EURES30, aktywnie uczestnicz w polecanych wydarzeniach oraz dziel się swoimi historiami i zdjęciami. Bądź widoczny dla osób poszukujących pracy lub pracodawców.



Dołącz do nas, gdy rozpoczynamy ten wyjątkowy rok, świętując 30-lecie EURES – Twojej bramy do uczciwej pracy w całej Europie!  
**#EURES30**